O 0 NOOU b WNBR

10 GEAMBASU C. ALEXANDRA MARIA

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

REZULTATE SIMULARE BACALAUREAT 2016

Clasaa Xl-a A

ANGELESCU A. RAMONA ELENA
BALAN F. MARIUS FLORIAN
BANU E. DANIEL LAURENZO
BOTORCU N. ALIN CONSTANTIN

BUSUIOCESCU C.D. NICOLAE BOGDAN

DINA I. IULIAN COSMIN

DOBRESCU T.A. PETRISOR OCTAVIAN

DUTA F. RARES FLORINEL
GARLEA N. GABRIELA DANIELA

ILINCA GH. MIHAI ALEXANDRU
IONESCU C. GEORGE CATALIN
ISPAS I. ALEXANDRA EMILIA
MIRCIOAGA M. LIVIA ANDREEA
MIREA D.F. ALEXANDRU

MOGA V. ANDREI DRAGOS
MUSTATA F.D. FLORIN COSMIN
NITA C. ANDREI ALEXANDRU
RADA C. ANDREEA

RADU SORESCU C. IUSTIN

RIZEA |I. ADRIAN CONSTANTIN
SIRBU N. ADRIAN FLORIN
STEFAN D.C. DUMITRU ROBERT
STEFAN GH. RAZVAN MIHAI
STOICA I.T. ROBERT CONSTANTIN
TANASE C. ALIN CONSTANTIN
TANASE I. ELENA ANDRA

TOMA M. FLORENTIN SEBASTIAN
TOMA V. GABRIEL VLADUT
TUDOSOAIA I. SIMONA ELENA

Director,
prof. Dinuta Ghiorghe

Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)

6.70
4.40
4.45
3.30
2.50
4.65
3.90
3.90
3.10
4.20
4.90
2.20
4.00
4.70
4.20
4.70
4.60
4.30
8.10
3.60
5.70
3.80
3.90
6.50
3.80
4.90
8.20
3.50
5.20
4.30

Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN

4.25
4.85
absent
5.40
4.10
4.80
5.50
5.00
4.85
5.25
5.35
3.60
4.40
5.40
5.00
4.40
1.80
4.70
6.45
5.30
4.25
6.10
4.40
5.70
3.90
4.30
4.00
3.90
5.30
4.00



REZULTATE SIMULARE BACALAUREAT 2016

Clasa a Xl-a B

1 BICA GH. ANDREEA ALEXANDRA

2 BUICA V. ANDREEA DIANA

3 BURLACU ANAMARIA ELENA

4 BUTAN GH. M. NICOLETA MIHAELA
5 CIURICA V. ROBERT ADRIAN

6 DUDAU D.G. EUGEN ELVIS

7 FLOREA V. GABRIEL DRAGOS

8 FLOREA V. MIHAI ALEXANDRU

9 FLOROIU TITI CONSTANTIN
10 GROSU G. LAURENTIU GABRIEL
11 JANCU N.F. ROBERT MARIAN
12 MANOLE I. CRISTIAN ALEXANDRU
13 MATEESCU I. CONSTANTIN ANDREI
14 MIHAI A. ALIN NICUSOR
15 MOTOI C.M. BIANCA IULIANA
16 OANCEA G. BOGDAN CATALIN
17 PASCARIU V. MIRUNA DENISA
18 POPESCU |.B. ANDRADA ELENA
19 RIZEA C. GEORGE COSMIN
20 ROSU S. ANDREI MARIUS
21 STANCULESCU IOANA GEORGIANA
22 STEFAN C.N. NICOLAE ALEXANDRU
23 STOICA L. IONUT FLORIN
24 SUTA N. SILVIU FLORIAN
25 TOADER V. VALENTIN DANIEL
26 UNGUREANU GH. ALINA MARIA
27 VARSA A. IONUT

Director,
prof. Dinuta Ghiorghe

Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)

Limba romana (REAL)

2.80
2.10
4.80
2.70
3.10
1.10
4.50
2.70
absent
3.30
1.30
3.00
1.30
1.90
3.30
3.30
4.60
5.45
5.95
3.15
5.10
4.45
3.80
3.00
1.80
3.60
4.90

Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN

6.00
1.50
3.50
2.10
1.50
5.50
4.40
3.80
absent
4.65
1.30
3.70
1.00
3.70
4.00
1.00
4.45
1.95
4.30
3.80
1.40
3.80
4.20
2.90
3.30
3.55
4.30



REZULTATE SIMULARE BACALAUREAT 2016

Clasa a Xl-a C

1 ALBULESCU C. MIHAELA ALEXANDRA

2 ANA GH. ELENA MADALINA
3 ARSENE ALEXANDRU DENIS
4 BARAGAU S. ALIN ANDREI
5 BOSTINA D. MIHAI IULIAN
6 BUCUROIU C. CORNELIA
7 CIOBOATA |. GEORGE ROBERT
8 CIUBUC M. MARIANA RAMONA
9 CIUNGU I. BOGDAN IONUT
10 DOBRESCU FLORENTINA CATALINA
11 DUCULESCU G. CORNELIA GEANINA
12 DUMITRASCU A. ANDREI GEORGE
13 DUMITRU C. XENIA ANAMARIA
14 ENCUTU LF. VIOREL THEODOR
15 FIERARU S. GEORGE CRISTIAN
16 JUGANARU G. SILVIU GABRIEL
17 MITROI F. STEFAN MARIUS
18 MORARU M.L. MIHAI COSMIN
19 NENCIU L. MARIA MADALINA ELENA
20 OPRULEASA N.V. ANA MARIA
21 PADURARU T.V. ANDREI CRISTIAN
22 PADURARU T.V. ANTONIO IULIAN
23 PELES M. MARIAN RAZVAN
24 POPESCU C.D. ALEXANDRU
25 PREDA C. ALEXANDRU CRISTIAN
26 SAVU I.N. CONSTANTIN EVELIN
27 VASILE GH. COSMIN IONUT
28 VISAN V. MIHAI SERGIU
29 ZAGOR N.L. LAURA ELENA

Director,
prof. Dinuta Ghiorghe

Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba roméana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba roméana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)

4.70
5.00
5.40
3.20
4.40
4.20
5.30
2.80
4.70
3.10
2.70
5.30
1.50
5.05
3.00
3.80
2.70
1.60
absent
4.15
4.20
4.20
5.05
4.00
4.40
4.80
2.60
2.40
2.30

Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN

3.60
4.80
4.40
1.50
3.50
absent
3.40
2.80
1.70
3.50
4.80
3.50
4.05
3.00
2.85
4.80
3.60
4.00
absent
3.80
3.60
3.00
3.40
5.20
1.70
4.40
2.90
1.00
2.80



REZULTATE SIMULARE BACALAUREAT 2016

Clasaa Xl-aD

1 BALUTA I. IONELA NICOLETA

2 BOBOC GH. C. GEORGE MIHAI

3 BORTOI C. CONSTANTIN ADRIAN
4 CONSTANTIN D. DORU VLADUT
5 CRASAN ALEXANDRA MIRELA

6 DINU PLENTOIU ST. ONORIU MIHAI

7 DRAGAN |. FLORENTIN TIBERIU
8 DUMITRILA M. MIHAI SORIN

9 FILIPOIU N.C. GEORGICA COSTINEL

10 FURCHITA L. ROMEO MIHAI

11 GAISTEANU C.I ALIN IONUT

12 HANEA STEFAN

13 LUNGAN |. GEORGE IONUT

14 LUPU D. GEORGE MARINEL

15 MIERLEA G. IONEL ALEXANDRU
16 OANCEA R.F. JARZINIO DANIEL
17 OSMAN D. CATALIN DORU

18 RADU D. NICOLAE LAURENTIU
19 RIZEA NARCIS IONUT

20 STANCU M. FLAVIUS MARIAN

21 TOADER LV. IONUT VIOREL

22 TOMARIU V. ROBERT ANDREI
23 UDREA IOANA LUMINITA

24 UNGUREANU GH. LIVIU NICOLAE
25 TOBA M. RADU STEFAN

Director,
prof. Dinuta Ghiorghe

Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)

2.50
4.80
6.10
5.10
absent
3.80
2.80
2.70
4.00
6.10
3.10
4.10
absent
2.50
5.40
4.95
5.90
4.50
5.20
5.25
6.80
1.70
4.10
3.10
3.60

Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie
Istorie

Istorie

4.00
4.60
5.10
5.10
4.30
5.00
4.60
5.10
3.60
6.20
4.80
2.70

2.3
2.30
4.30
4.00
5.00
4.60
4.20
5.10
4.30
4.20
4.70
3.70
4.80



REZULTATE SIMULARE BACALAUREAT 2016

Clasa a Xl-a E

1 BADULESCU I. ELENA ANDREEA
2 BARBOIU GH. P. SIMONA GEORGIANA
3 BERCARU I. MARIA IULIANA
4 CAVALERU A.M. GEORGIAN ADRIAN
5 CRISTESCU I. BOGDAN ALEXANDRU
6 DINESCU F. IONUT ALEXANDRU
7 DRAGHICI C. DRAGOS ALEXANDRU
8 DUMITRU M. MIHAI
9 GAISTEANU C. GEORGE LEONARD
10 GHERGHESCU GH. ANDREEA GEORGIANA
11 GROZEA A. ALEXANDRA FLORIANA
12 ILIE M. DENISA LILIANA
13 IORGULESCU M. ADRIAN IONUT
14 JUGANARU E. EMIL ELVIS
15 LAUTARU E. IOSIF
16 MARICA C. FELIX FLORIAN
17 MARIN P. CATALINA ELENA
18 MINOIU E. ALEXANDRU LAURENTIU
19 NICA D. CONSTANTIN COSMIN
20 OANCEA IZABELA
21 OPREA C.A.GEORGE ALIN
22 PASALIU M. MARIN IONUT
23 PIRLICI F. MARIA MADALINA
24 RADOI GH. MARIA MAGDALENA
25 ROTARU V.M. MARIUS IONUT
26 STEFAN A. ROBERTO MIHAI
27 TOADER M. ADRIAN CODRUT
28 TOMPA T. ANA MARIA
29 TUDOR C. CLAUDIA FLORENTINA
30 TUDOSOAIA P. PETRUTA DIANA
31 USURELU M. FLORIN ABEL

Director,
prof. Dinuta Ghiorghe

Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)
Limba romana (REAL)

4.85
6.15
4.15
4.70
4.70
4.50
2.60
2.40
2.10
4.60
4.80
3.30
2.00
5.10
2.70
2.60
2.90
4.20
2.65
4.30
3.70
6.20
5.95
2.20
6.80
3.70
3.80
2.80
1.90

Limba romana (REAL) absent

Limba romana (REAL) r

1.00

Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN
Matematica TEHN

4.25
6.20
4.40
1.30
3.30
4.50
4.10
2.90
1.50
6.50
3.65
1.50
4.50
5.70
absent
3.60
1.60
3.10
4.20
3.30
1.00
5.60
5.50
3.50
4.65
1.80
1.30
1.95
4.10
absent
" 1.00



